

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA  
Pregão Eletrônico - 9/2024-00014-SRP/PMMR/2024

## Resultado da Homologação

### 0001 - ALICATE PARA CRIMPAR RJ11, RJ12 E RJ45 - VONDER - Valor Referência: 55,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	VONDER	4 Unidade	28,45	113,80	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

### 0002 - ADAPTADOR WIRELESS USB - LOTUS - Valor Referência: 46,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	LOTUS	15 Unidade	24,95	374,25	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

### 0003 - SSD 128GB - 128GB - Valor Referência: 165,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	128GB	10 Unidade	85,70	857,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

### 0004 - BATERIA ALCALINA 9V PARA MICROFONE - EXPRESOL - Valor Referência: 20,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	EXPRESOL	5 Unidade	15,40	77,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

### 0005 - CABO DE FORÇA MD9 1.5M3X0,75 - MD9 - Valor Referência: 29,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	MD9	25 Unidade	14,95	373,75	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

### 0006 - CABO DE REDE FURUKAWA CAT 06 - DEKO - Valor Referência: 1.214,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	DEKO	6 Caixa	607,15	3.642,90	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

### 0007 - CARTUCHO DE TONER TN-450 ORIGINAL - BROTHER - Valor Referência: 356,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	BROTHER	12 Unidade	242,95	2.915,40	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

### 0008 - CARTUCHO TONER BROTHER TN1060 - EVOLUT - Valor Referência: 187,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	EVOLUT	5 Unidade	31,95	159,75	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

### 0009 - CARTUCHO DE TONER TN-3332 TN-3382 ORIGINAL - BROTHER - Valor Referência: 415,21



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	BROTHER	5 Unidade	196,54	982,70	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0010 - CARTUCHO DE TONER TN-2370/2340/660/630 ORIGINAL - TN-2370 - Valor Referência: 325,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	TN-2370	50 Unidade	180,00	9.000,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0011 - CARTUCHO DE TONER ORIGINAL 58A CF258A COM CLIP - CF258X - Valor Referência: 570,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	CF258X	25 Unidade	334,00	8.350,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0012 - CARTUCHO DE TONER 58A CF258A - PREMIUM QUALITY - Valor Referência: 147,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	PREMIUM QUALITY	42 Unidade	73,95	3.105,90	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0013 - CILINDRO DR 420, DR410, DR450 - HAMP - Valor Referência: 130,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	HAMP	10 Unidade	43,95	439,50	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0014 - CILINDRO DR2340 - DR2340 - Valor Referência: 84,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J & K COMERCIAL LTDA	DR2340	20 Unidade	40,00	800,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0015 - CILINDRO TN 1060 - CARTRIDGE - Valor Referência: 179,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	CARTRIDGE	5 Unidade	58,46	292,30	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0016 - PELÍCULA DO FUSOR DCP-8157 DN - BROTHER - Valor Referência: 88,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	BROTHER	6 Unidade	87,00	522,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0017 - PELICULA FUSOR DCP-L5652 DN - PROFIT - Valor Referência: 108,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	PROFIT	8 Unidade	107,99	863,92	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0018 - DISCO RIGIDO 1TB, 3,5 SATA 6GB/s 7.200 RPM - SEAGATE - Valor Referência: 432,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	SEAGATE	14 Unidade	132,00	1.848,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira



**0019 - FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS BIVOLT - KITEC - Valor Referência: 45,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	KITEC	28 Unidade	12,50	350,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0020 - FONTE ALIMENTAÇÃO 350W BIVOLT 115V/230V(12V) - ATX - Valor Referência: 190,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	ATX	12 Unidade	78,80	945,60	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0021 - FOTOCONDUTOR DR3430 - DR 3440CILINDRO BROTHER - CARTRIDGE - Valor Referência: 209,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	CARTRIDGE	7 Unidade	83,76	586,32	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0022 - FOTOCONDUTOR IMPRESSORA BROTHER DR 420, DR 410, DR450 - DR420 - Valor Referência: 149,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J & K COMERCIAL LTDA	DR420	7 Unidade	65,00	455,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0023 - FOTOCONDUTOR IMPRESSORA BROTHER DR2340 DR 2370 DR660 - BYQUALY - Valor Referência: 151,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	BYQUALY	10 Unidade	47,25	472,50	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0024 - HD EXTERNO 1TB USB 3.0 - 1TB - Valor Referência: 519,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	1TB	8 Unidade	300,00	2.400,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0025 - SWITCH 16 PORTAS - 16 PORTAS - Valor Referência: 733,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	16 PORTAS	18 Unidade	366,95	6.605,10	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0026 - SWITCH 24 PORTAS 10-100-1000+2 SFP GERENCIAVEL. - ULTRALINK - Valor Referência: 1.032,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	ULTRALINK	7 Unidade	699,95	4.899,65	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0027 - IMPRESSORA ECOTANK L4260 MULTIFUNCIONAL - L4260 - Valor Referência: 2.446,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	L4260	54 Unidade	1.223,35	66.060,90	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0028 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA A LASER DCP-L2540 - IMPRESSORA LASER M7105DW - Valor Referência: 4.208,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSORA LASER M7105DW	34 Unidade	2.023,70	68.805,80	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
-------------------------------------	--------------------------	------------	----------	-----------	---

**0029 - MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 - K2400/8GB - Valor Referência: 305,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	K2400/8GB	26 Unidade	128,55	3.342,30	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0030 - MICROFONE SEM FIO UH-08MM - COIBEU - Valor Referência: 974,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	COIBEU	13 Unidade	349,00	4.537,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0031 - KIT CAIXA DE SOM ATIVA PASSIVA 12 500W+ MESAS 8 CANAIS +2 MICROFONE - DATREL - Valor Referência: 4.249,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	DATREL	4 Unidade	3.150,00	12.600,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0032 - MONITOR LED 24 C2423H - BLUECASE - Valor Referência: 1.726,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	BLUECASE	79 Unidade	648,00	51.192,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0033 - MOUSE - BRIGHT - Valor Referência: 45,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	BRIGHT	75 Unidade	9,84	738,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0034 - NOBREAK 1500V - 1500V - Valor Referência: 1.691,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	1500V	12 Unidade	845,90	10.150,80	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0035 - NOTEBOOK I5-1235U: MEMORIA RAM 16GB DDR4, SSD 512GB, TELA 15.6 - Ideapad 1i - Valor Referência: 4.256,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Ideapad 1i	9 Unidade	2.500,00	22.500,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0036 - PACOTE CONECTOR RJ45 10 UNID - EXBOM - Valor Referência: 36,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	EXBOM	30 Pacote	24,00	720,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0037 - PASTA TERMICA PARA PROCESSADOR - IMPLASTEC - Valor Referência: 28,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	IMPLASTEC	2 Unidade	24,08	48,16	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira



**0038 - PENDRIVE 64GB USB - SANDISK - Valor Referência: 47,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	SANDISK	15 Unidade	24,00	360,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0039 - PROCESSADOR INTEL CORE I3 SOCKET LGA 1151 - 1151 - Valor Referência: 594,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	1151	15 Unidade	310,00	4.650,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0040 - PROJETER MULTIMÍDIA (DATASHOW) - MULTILASER - Valor Referência: 4.432,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	MULTILASER	32 Unidade	1.699,00	54.368,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0041 - TELÃO PROJETER COM TRIPÉ - MEGA TELAS - Valor Referência: 1.660,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	MEGA TELAS	30 Unidade	829,00	24.870,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0042 - ROTEADOR RG AC1200 - POSITIVO - Valor Referência: 546,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	POSITIVO	11 Unidade	189,00	2.079,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0043 - SCANNER DE MESA ES-400 - SCANNER DR-C240 - Valor Referência: 4.573,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	SCANNER DR-C240	2 Unidade	1.748,99	3.497,98	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0044 - TECLADO ABNT 2 USB - USB - Valor Referência: 34,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	USB	35 Unidade	17,17	600,95	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0045 - TECLADO AMPLIADO E ADAPITADO - T801 - Valor Referência: 305,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	T801	6 Unidade	190,83	1.144,98	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0046 - KIT 4 TINTAS COLORIDA UNIVERSAL CMYK 500ML - VALEJET - Valor Referência: 203,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	VALEJET	28 Kit	101,90	2.853,20	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0047 - KIT 4 TINTA COLORIDA ORIGINAL EPSON L4260 - EPSON - Valor Referência: 222,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C A DO R CONCEICAO LTDA	EPSON	50 Kit	169,50	8.475,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
-------------------------	-------	--------	--------	----------	---

**0048 - KIT 4 TINTA COLORIDA ORIGINAL EPSON L395 - EPSON - Valor Referência: 203,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	EPSON	20 Kit	101,00	2.020,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0049 - TINTA PIGMENTADA PRETA - BK - Valor Referência: 117,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	BK	40 Unidade	58,00	2.320,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0050 - TONER REFIL KYOCERA UNIVERSAL - COMPAQ - Valor Referência: 145,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	COMPAQ	5 Unidade	122,00	610,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0051 - TONER REFIL HP UNIVERSAL GRÁFICO COM POLYESTER - Hf2008 - Valor Referência: 110,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Hf2008	65 Unidade	80,00	5.200,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0052 - TONER REFIL PARA IMPRESSORA BROTHER UNIVERSAL - Hf6880 - Valor Referência: 136,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Hf6880	50 Unidade	68,26	3.413,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0053 - MOUSE ADAPTADO - C3TECH - Valor Referência: 310,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	C3TECH	6 Unidade	155,00	930,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0054 - PLACA MÃE SOCKET LGA1151 - KNUP - Valor Referência: 770,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	KNUP	25 Unidade	358,00	8.950,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0055 - CARTUCHO DE TONER ORIGINAL PANTUM TL-425U - PANTUM - Valor Referência: 295,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	PANTUM	40 Unidade	128,00	5.120,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0056 - DESKTOP CORE I5-12400 8GB RAM, 256GB DE SSD (SEM MONITOR) - CITY NORTE - Valor Referência: 3.299,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	CITY NORTE	70 Unidade	1.394,00	97.580,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0057 - CONECTOR RJ45 - LINK+ - Valor Referência: 60,79**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	LINK+	2 Unidade	59,60	119,20	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0058 - NOTEBOOK i3 1TB MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 - Ideapad 3i - Valor Referência: 4.102,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	Ideapad 3i	10 Unidade	2.200,00	22.000,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0059 - MEMORIA DDR3 4GB 1333MHZ - DDR3 - 4GB - 1333MHZ - Valor Referência: 122,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	DDR3 - 4GB - 1333MHZ	18 Unidade	61,50	1.107,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0060 - MEMÓRIA DDR 3 4GB 1600 MHZ - GALADIUS - Valor Referência: 127,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	GALADIUS	18 Unidade	51,10	919,80	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0061 - MEMORIA DDR3 8GB 1333MHZ - DDR3 - 8GB - 1333MHZ - Valor Referência: 116,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	DDR3 - 8GB - 1333MHZ	18 Unidade	58,35	1.050,30	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0062 - MONITOR 21,5 LED - BLUECASE - Valor Referência: 984,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A D O R CONCEICAO LTDA	BLUECASE	11 Unidade	490,00	5.390,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0063 - PLACA DE SOM PCI EXPRESS - EXPRESS - Valor Referência: 108,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A D O R CONCEICAO LTDA	EXPRESS	20 Unidade	108,00	2.160,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0064 - PLACA MÃE GA-B250M-GARMING 3 COMPLETA - GA-B250M - Valor Referência: 934,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	GA-B250M	20 Unidade	467,45	9.349,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0065 - PLACA MÃE COM SUPORTE A PROCESSADOR LGA 1155 - KINGSTER - Valor Referência: 908,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	KINGSTER	20 Unidade	219,90	4.398,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0066 - ESCANNER PROFISSIONAL DUPLEX DS-1630 TIPO MESA PLANA: ciclo de 1.500 paginas dia - Canon DR-C230 - Valor Referência: 4.407,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA	Canon DR-C230	8 Unidade	1.760,95	14.087,60	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira



**0067 - COMPUTADOR COMPLETO CORE I5, 8GB, 1TB, MONITOR 19 - CITY NORTE - Valor Referência: 3.980,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	CITY NORTE	34 Unidade	1.580,00	53.720,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0068 - COMPUTADOR COMPLETO CORE I3, 8GB, SSD DE 240GB, MONITOR 15 - CITY NORTE - Valor Referência: 3.959,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	CITY NORTE	10 Unidade	1.299,95	12.999,50	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0069 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COM DUPLEX - IMPRESSORA LASER M7105DW - Valor Referência: 4.208,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	IMPRESSORA LASER M7105DW	2 Unidade	1.886,25	3.772,50	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0070 - SWITCH GIGABIT 4 PORTAS - NETWORK - Valor Referência: 347,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	NETWORK	1 Unidade	103,49	103,49	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0071 - NOBREAK 700 VA. - 700VA - Valor Referência: 522,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	700VA	10 Unidade	300,00	3.000,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0072 - SSD 480GB - KINGSTON - Valor Referência: 239,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	KINGSTON	4 Unidade	210,00	840,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0073 - PLACA DE VIDEO 2GB - NVIDIA - Valor Referência: 792,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	NVIDIA	4 Unidade	244,90	979,60	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0074 - FRAGMENTADORA DE PAPEL - CCY DO BRASIL - Valor Referência: 2.758,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	CCY DO BRASIL	1 Unidade	1.296,55	1.296,55	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0075 - CAIXA DE SOM 1000 A 1100 W/RMS. - 5590 (1000W 2x8") - Valor Referência: 2.973,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	5590 (1000W 2x8")	4 Unidade	1.140,00	4.560,00	Homologado em 21/06/2024 08:28:47 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0076 - CABO P10 P/P10 - LELONG - Valor Referência: 89,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





C A DO R CONCEICAO LTDA

LELONG

2 Unidade

70,00

140,00

Homologado em  
21/06/2024 08:28:47  
Por: José Villeigagnon  
Rabelo Oliveira

---

---

José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Autoridade Competente

